— 1 —

浦教技中心〔2021〕4 号

各中小学：

根据《关于举办 2021 年浦江县中小学电脑制作活动的通

知》（浦教技中心〔2021〕1 号）精神，县教育技术中心组织专

家认真评审，现将获奖结果予以公布：

小学组 一等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

1 人工智能 AI 盲人眼镜
王靖涵

朱康平
龙峰国际学校 黄淑云

2 电子板报 阵阵稻花香 王皓 龙峰国际学校 张静

3 电子板报 劳动创造美好生活 柳泽涵 白马中小 柳斐斐

4 电子板报 绿化环境  保护地球 黄张飏 实验小学 潘心砚

5 电子板报 保护绿色家园 张鸿磊 福和希望小学 朱燕如

6 电子板报 “疫”起劳动 抗疫有我 郑棋悦 郑宅中小 吴韫伽

7 电脑绘画 畅享中国 歌唱英雄 洪子涵 实验小学 郑钢峰

— 2 —

8 电脑绘画 奋斗的青春 兰可馨 金融希望小学 傅婉君

9 电脑绘画 团结一心 爱我中华 朱古力 浦阳二小 楼佳君

10 电脑绘画 强大祖国 和平世界 潘柏杰 实验小学 郑钢峰

11 电脑绘画 厉害了，我的国 柳舜腾 白马中小 陈云丽

12 电脑绘画 小康中国梦 赵柃瑞 福和希望小学 周夏薇

13 电脑绘画 永远跟党走 吴曈宇 龙峰国际学校 隋砚丹

14 电脑绘画 抗疫必胜 廖臣婧 金融希望小学 金婉佳

15 电脑绘画 小小滑雪将 李雨航 实验小学 金红霞

16 创意编程（专项） 抗击病毒  张可祎 浦阳一小 张如心

17 创意编程 细菌冒险找妈妈 贾铭昊 白马中小 柳晨凡

18 创意编程 夺取小红旗 吴芊慧 浦阳一小 毛钰莲

19 3D 创意设计 防疫臂带 周梓滢 中余中小 张珍

20 3D 创意设计 抗疫助手之网课支架 方可迪 浦阳二小 楼佳君

小学组 二等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

21 人工智能 未来学校
陈梓轩

刘嘉欣
龙峰国际学校 何冠

22 人工智能 健康管理系统 徐含轩 南苑小学 黄晓斌

23 人工智能 智能垃圾回收桶 祝一珊 南苑小学 高往东

24 电子板报 保护浦阳江 向娇娇 七里中小 潘瑞兰

25 电子板报 低碳生活助环保 郑天意 黄宅二小 朱靓

26 电子板报 美好环境靠大家 罗好 中余中小 陈巧绿

27 电子板报 厨余垃圾大探究 于琛欣 杭坪中小 楼爱英

28 电子板报 植树造林 保卫家园 金子浩 浦阳一小 吴梦倩

29 电子板报 劳动创造美好生活 龙奕 治平中小 傅晨琳

30 电子板报 美好生活靠劳动创造 盛钰涵 花桥中小 周利苹

31 电子板报 爱护地球，保护环境 张格瑞 中余中小 王锦辉

32 电子板报 低碳新生活 向国庆 郑家坞中小 张宏

33 电子板报 环保要靠你我他 杨瑾艺 南苑小学 黄倩

34 电子板报 爱劳动 爱生活 薛佳乐 中余中小 朱希剑

35 电子板报 劳动创造美好生活 张仪 金融希望小学 王笑

36 电脑绘画 保卫祖国每一寸疆土 陈玉梅 福和希望小学 周庆伟

37 电脑绘画 爱我中华 楼宸 大溪中小 盛俊龙

38 电脑绘画 小康扶贫到农家 张婳祎 浦阳一小 张莉莉

39 电脑绘画 向中国致敬 张浩男 潘宅中小 戚露露

40 电脑绘画
共同战疫 “疫”起卫国

电脑绘画
陈思睿 龙峰国际学校 薛爱娟

— 3 —

41 电脑绘画 民族团结一家亲 殷仁君 花桥中小 何露露

42 电脑绘画 祖国母亲 毛景琪 金融希望小学 王笑

43 电脑绘画 敬礼 任滢沁 治平中小 吴威威

44 电脑绘画 欢乐冰雪 快乐青春 吴宇航 杭坪中小 张引麟

45 电脑绘画 繁荣昌盛 爱我中华 张墨 黄宅二小 黄欢

46 电脑绘画 新时代 真英雄 何伊莎 杭坪中小 于青青

47 电脑绘画 冰雪青春快乐时光 黄嵩郁 黄宅二小 黄欢

48 电脑绘画 光辉旗帜 曹煊赫 黄宅二小 朱靓

49 电脑绘画 丰收中国 黄焰 大溪中小 徐莲莲

50 电脑绘画 歌唱祖国 张玲 白马中小 黄晓婷

51 电脑绘画 共同战疫，“疫”起爱国 黄依晨 前陈中小 谢玥

52 电脑绘画 科技兴国 张煜晨 杭坪中小 楼英杰

53 电脑绘画 向祖国敬礼 李雨航 实验小学 杨晓天

54 创意编程（专项） 电音方块 郑朝航 浦阳一小 王月芳

55 创意编程 一起抗疫吧 夏子杰 黄宅二小 胡康达

56 创意编程 声控稻草人 倪端 大溪中小 黄禹婧

57 创意编程 病毒大作战 陈子墨 檀溪中小 姚璇

58 创意编程 七巧板拼图 吕梦娜 金融希望小学 费针针

59 创意编程 抗疫小战士 项诚杰 檀溪中小 金秀丽

60 创意编程
跑酷之预防新冠状病毒

锦囊
龚淑婷 园区小学 陈延辉

61 3D 创意设计 宅家陪护机器人 陈雨轩 福和希望小学 朱燕如

62 3D 创意设计 移动消毒方舱车 王千语 檀溪中小 张笑笑

63 3D 创意设计 防疫机器人 陈紫祺 园区小学 张海珍

64 3D 创意设计 智能吹风机 方便你我她 严安澜 郑宅中小 吴韫伽

65 3D 创意设计
抗疫助手之机器人智能

诊疗系统
黄渝钧 福和希望小学 黄河

小学组 三等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

66 人工智能 机械手臂 赵秋涵 浦阳一小 楼蕙兰

67 人工智能 自助灭火器 张歆妍 南苑小学 陈春晓

68 人工智能 简易坐姿矫正器 张赵楠 平安中小 杨淑君

69 人工智能 风力发电 张馨尔 南苑小学 陈春晓

70 电子板报 爱环境 爱地球 邵羿晨 七里中小 沈旭照

71 电子板报 环境保护 你我同行 张涵政 园区小学 何珍珍

72 电子板报 低碳生活 绿色发展 张智涵 杭坪中小 楼杰

— 4 —

73 电子板报 地球家园 洪子轩 郑家坞中小 张宏

74 电子板报 环保生活 罗琳雅 虞宅中小 陈小芳

75 电子板报 环境保护 周睿 浦阳五小 张小娇

76 电子板报 打赢肺炎  周语慧 浦阳二小 童娟娟

77 电子板报 巧手塑黏土 童心绘生活 周乐康 龙峰国际学校 薛爱娟

78 电子板报 劳动创未来 郑凯元 治平中小 黄倩纯

79 电子板报 劳动创造美好生活 于倩宁 前陈中小 张琴珍

80 电子板报 环境保护靠大家 陈子洋 岩头中小 楼聪楠

81 电子板报 绿水青山 张阳 平安中小 张绩伟

82 电子板报 垃圾分类 从我做起 于津琛 黄宅中小 黄长锋

83 电子板报 劳动创造美好生活 汪泰儒 花桥中小 何露露

84 电子板报 地球的秘密 黄翊萱 大溪中小 俞稚楠

85 电子板报 幸福劳动协奏曲 徐紫墨 浦阳五小 杨佳俊

86 电子板报 劳动创作美好生活 徐照轶 檀溪中小 陈璐璐

87 电子板报 爱劳动爱生活 陈雨轩 福和希望小学 金婷婷

88 电子板报 努力劳动 实现中国梦 张岂瑜 潘宅中小 张艳阳

89 电子板报 劳动最光荣 王涔祺 南苑小学 黄倩

90 电子板报 保护环境 沈子晏 郑家坞中小 黄妙苗

91 电子板报 让环境充满绿色 徐妙蓉 白马中小 周晓蕾

92 电子板报 劳动创造美好生活 吕炯意 前陈中小 于阗

93 电脑绘画 厉害了，我的国 黄麒洋 黄宅中小 黄威阳

94 电脑绘画 爱我中华 朱奕哲 七里中小 张玉沁

95 电脑绘画 爱我中华 富强中国 陈泓瑞 中余中小 陈丽兰

96 电脑绘画 冰雪青春 楼颖烨 大溪中小 楼丹婷

97 电脑绘画 团结一心   爱我中华 王炫月 郑宅中小 陈茜茜

98 电脑绘画 起飞吧伟大的中国 张梓康 潘宅中小 张晓雯

99 电脑绘画 爱我中国 薛天棋 杭坪中小 楼杰

100 电脑绘画 素心爱国 陈孜彧 园区小学 凌浩

101 电脑绘画 坚守初心 保卫祖国 李明轩 浦阳二小 李钢松

102 电脑绘画 庆祝建党 100 周年 周楚欣 中余中小 黄丽兰

103 电脑绘画 致敬逆袭者 潘湛蕾 潘宅中小 项盼君

104 电脑绘画 冬奥加油 张佳雯 金融希望小学 黄琴琴

105 电脑绘画 向国旗敬礼 盛庄宸 花桥中小 盛巧莲

106 电脑绘画 致敬中国精神 黄佳 虞宅中小 毛岚

107 电脑绘画 中国踏上幸福路 陈子洋 岩头中小 洪思超

108 电脑绘画 铭记历史，不忘国耻 张芷萱 浦阳五小 张昊

109 电脑绘画 逆行英雄 护我中华 周天傲 檀溪中小 俞伟胜

110 电脑绘画 中国冰雪，加油！ 潘瑜 潘宅中小 于艳丽

— 5 —

111 电脑绘画 爱我中华 黄子烨 前陈中小 黄昌明

112 电脑绘画 唱响中国梦 黄钰娴 岩头中小 郎珏

113 电脑绘画 歌唱祖国 张轩祺 浦阳五小 杨群莲

114 电脑绘画 浦江巨峰 张烨 平安中小 魏妙苗

115 电脑绘画 爱国之心永不变 方欣 治平中小 刘丹娇

116 电脑绘画 爱国，从小事做起 胡诗琪 大溪中小 毛泓霞

117 电脑绘画 庄严的五星红旗 谭健希 虞宅中小 程晓骁

118 电脑绘画 做爱国的好少年 牟言希 七里中小 俞芳英

119 电脑绘画 那一瞬间…… 杨梓湛 浦阳一小 金晓兰

120 电脑绘画 昂首阔步 开创未来 李明轩 浦阳二小 李钢松

121 电脑绘画 青春少年 楼昱帆 实验小学 潘雪萍

122 电脑绘画 传承，我的中国心 钱子研 龙峰国际学校 张静

123 电脑绘画 冰雪青春为冬奥加油 贾宁 黄宅中小 黄欢欢

124 电脑绘画 雄鸡唱响，盛世太平 黄镜月 黄宅中小 张经洲

125 电脑绘画 有国才有家 洪景阳 黄宅二小 郑翩翩

126 电脑绘画 唱响爱国风，实践爱国心 陈奕诺 白马中小 贾舒尹

127 电脑绘画 祖国伴我们成长 潘陈 岩头中小 金干卫

128 创意编程（专项） 植物大战僵尸 2 蒋铭康 杭坪中小 朱安丽

129 创意编程（专项） 比较物体运动快慢 李添蔚 福和希望小学 倪丹红

130 创意编程（专项） 打字小测试 傅子骞 白马中小 陈添翼

131 创意编程 违章查询自动发送程序 洪冰玥 龙峰国际学校 石珊珊

132 创意编程 字母游戏大战 杜纳川 实验小学 杜东仁

133 创意编程 抗疫之战 杨岢 前陈中小 戴光虎

134 创意编程 拯救环境大作战 祝佳怡 白马中小 张惠兰

135 创意编程 消灭病毒 虞祖祥 虞宅中小 潘文英

136 创意编程 年兽的宝 张轩豪 平安中小 杨淑君

137 创意编程 飞机大战 黄璨 治平中小 潘瑞丰

138 创意编程 选字成诗 于瑞睿 南苑小学 黄倩

139 创意编程 细菌大作战 金亚幸 前陈中小 黄昌明

140 创意编程 中国美食地图 张晓贝 白马中小 张惠兰

141 3D 创意设计 多功能防疫购物车 郑琳恩 郑宅中小 赵铨烜

142 3D 创意设计 无接触式外卖机器人 楼子湛 大溪中小 于芙蕾

143 3D 创意设计
学生课桌多功能折叠防

飞沫板
邓军豪 杭坪中小 朱安丽

144 3D 创意设计 校园防疫检测通道 陈熠 园区小学 傅娟娟

145 3D 创意设计 智能长颈鹿手表 盛博 花桥中小 虞俊婷

146 3D 创意设计 抗疫小书包 何雨畅 实验小学 郑钢峰

— 6 —

147 3D 创意设计
方舱医院医用垃圾桶机

器人
张展承 金融希望小学 费针针

148 3D 创意设计 逆行车 杨兴霖 杭坪中小 朱安丽

149 3d 创意设计 测温无人机 3d 创意设计 黄宇宸 黄宅中小 汪丽君

150 3D 创意设计 防疫机器人 郑恩惠 郑宅中小 贾艳蓉

初中组 一等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

1 电脑绘画 青春在赛场上飞扬 黄锐 黄宅初中 徐懿葶

2 电脑绘画 战疫先锋 护我中华 孙佳琪 实验中学 吴燕华

3 电脑动画 健康生活 庞帅 岩头初中 陈任青

4 创意编程 诗词乐园 张镇杰 壶江初中 张倩婧

5 3D 创意设计 无接触式售卖机 朱冠豪 郑宅初中 黄锋

初中组 二等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

6 人工智能 智能分拣机 奕铭涛 黄宅初中 琚鹏

7 电脑绘画 向戌边英雄官兵致敬 石雨佳 实验中学 吴燕华

8 电脑绘画 共抗疫情 爱国力行 方圆 浦江四中 陈衍谧

9 电脑绘画 舞龙庆华年 张雪 堂头中学 陈剑明

10 电脑绘画 喜迎建党百年 倪慧珍 岩头初中 王婉丽

11 电脑绘画
奉献爱心维护国家和谐

稳定
颜学亮 浦江七中 陈世珍

12 电脑动画 牙齿的故事 罗翔 壶江初中 张锋林

13 创意编程 太空大战 项振鑫 实验中学 洪莉芳

14 创意编程 口算训练生成器 王明锐 堂头中学 陈剑明

15 3D 创意设计 体温检测门 王淳 郑宅初中 黄锋

初中组 三等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

16 人工智能 安全洗衣机 王子悦 黄宅初中 郑昭君

17 人工智能 未来旅行 楼炫辰 浦江四中 陈衍谧

18 电脑绘画 拼搏，我的青春旋律 楼婧婧 黄宅初中 郑昭君

19 电脑绘画 春节不聚餐也是爱国 黄璐 堂头中学 陈剑明

20 电脑绘画 漫想 金雨悦 壶江初中 张文倩

— 7 —

21 电脑绘画 爱我中华 洪宇杭 浦江四中 吴曙光

22 电脑绘画 举 蒋大宇 白马初中 童飘飘

23 电脑绘画 时光不老，我们不散 郭莹莹 壶江初中 张文倩

24 电脑绘画 拜年咯 徐清艳 浦江五中 陈彩红

25 电脑绘画 听爷爷讲过去的事 钟菡子 白马初中 童飘飘

26 电脑绘画 逆行者,中国的骄傲 朱甦芸 黄宅初中 袁攀攀

27 电脑绘画 祖国腾飞 朱涵 实验中学 洪莉芳

28 电脑绘画 校园防疫 王佳佳 岩头初中 王婉丽

29 电脑动画 请不要使用一次性餐具 胡锟轩 岩头初中 王婉丽

30 电脑动画 假日乡村游 郑乐乐 黄宅初中 袁攀攀

31 创意编程 西游记-化斋奇遇 石静怡 实验中学 楼璇

32 创意编程 火灾求生 马锦炜 壶江初中 张锋林

33 创意编程 舒尔特方格训练程序 张鑫晨 堂头中学 陈剑明

34 3D创意设计
抗疫物资运送机器人瓦

力 17 号
黄轩祺 实验中学 楼璇

高中组 一等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

1 电脑艺术设计 抗击疫情 陈泓 职技校 陈萍萍

2 微视频 蓝天救援队登山灭火 黄鸿诚 职技校 黄咏军

高中组 二等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

3 电脑艺术设计 拒绝野味 魏思琦 职技校 吴姗姗

4 电脑艺术设计 战胜疫情从我做起 黄健龙 职技校 季玲玲

5 微视频 平民英雄---郑云南 谢安杰 职技校 戴明光

高中组 三等奖

序号 项目 作品名称
作者

姓名
所在学校

指导

教师

6 程序设计 中奖 王天佐 浦江三中 何明锋

7 电脑动画 砸冰箱，铸诚信 陈俊杰 浦江三中 朱丽红

8 电脑动画 知错就改 诚实守信 吴涵姝 浦江二中 薛赟赟

9 电脑艺术设计 标志设计 胡如意 职技校 童添添

— 8 —

10 电脑艺术设计 标志设计 刘欣 职技校 钟贤军

11 电脑艺术设计 志愿者在行动 潘麒鹦 中山中学 费增喜

12 电脑艺术设计 防疫标志 王欣悦 浦江三中 何明锋

13 微视频 人民医院消防演练 王涵 职技校 陈萍萍

14 微视频 嵩溪丰收节 黄湛越 职技校 周晨霞

15 微视频 浦江丰收节 陈健聪 职技校 陈银恩

浦江县教育技术中心

2021 年 3 月 23 日

浦江县教育技术中心                      2021 年 3 月 23 日印发